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sel , 

bir kavram olarak  T nde n bir hata, 

vergilendirme    vergi 

 bildirilmemesine, kamu otoritesini

 veya sebeplerle bu alacaklarda 

 ise kendisine 

kanunen    olumsuz hususlara 

sebebiyet vermektedir.   kendine 

ergi Usul Kanunu  Kendi 

kanun olmayan hususlarda genel   Tebligat Kanunu 

Vergi Usul Kanunu nda yer 

Tebligat Kanunu uygulama 

Vergi Usul Kanunu nda tebligat ile ilgili 

kuramsal ve kavramsal  arak, uygulama  meydana gelen 

sorunlar, lar ve eksiklikler  Bu Kanunda, mahkeme 

da ve  yer alan ile ilgili ortaya 

   

  

Anahtar Kelimeler: Tebligat, Vergisel , 213 Say Tebligat 
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In Turkish tax law, notification of tax transactions shows itself as a concept 

that should be emphasized. An error made in the notification process, the failure to 

notify the taxpayers of the administrative actions that will result in legal consequences 

in the taxation process, the delay of the tax claim of the public authority or the 

deficiencies in these receivables due to reasons such as statute of limitations, and the 

real or legal person, who is burdened with tax liability, not benefiting from the periods 

granted to him by law leads to negative aspects. Due to the importance it carries, the 

in the TPL numbered 213, 

which is its own exclusive law. The provisions of the Notification Law, which has the 

nature of general law, are partially applied in matters that do not have provisions in 

their own laws. For this reason, in the case of notification provisions that are not 

included in the TPL numbered 213, Teb. K. will find the application area. In our study, 

the theoretical and conceptual explanations about the notification in the VUK 

numbered 213 were made and the problems, disruptions and deficiencies that occurred 

during the implementation were included. For this purpose, the opinions given in the 

Law, court decisions and doctrine have been examined, and some opinions have been 

given by giving place to the evaluations in terms of the problems that have arisen 

regarding the notification process.
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Vergi Hukukunun  olan  

ligat K n 213 

ergi Usul K nun 93 ile 109. m Vergi, 

kamu hizmetlerinin  . 

V t vergilendirme 

muhata  nen esasa uygun ini 

. Vergi Usul K nda tebligat, 

mesul kle  vergilerden bilgi sahibi  

mesuliyeti yerine getirerek ve  

.  

Vergi Usul K vergi ile tebligat nin, bu 

Vergi Usul K nda h  

bulunmayan hallerde; ligat Kanunu uygula . 

Vergilendirme ile    bildirimlerin, 

olabilmektedir. 

  yerine getirmesini 

  

 

n

Tebligat olup konusu ile ilgili ligat Kanunu ve 2 ergi 

Usul K     . 

olan verginin tarh edilmesi ile bu 
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do

 

Vergi Hukuku  

olarak

 

  

 

, kendi 

 

  

Vergi H

 

 

Birinci B ;  

, 

Yine bu 

B  ise; 

ilebilmesi 
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. 
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 I 

 

-  KAVRAMI, ,   

 

 

1.1. -  KAVRAMI 

 Tebligat k  . Etimolojik ve Hukuki 

olarak gerekmektedir. , 

, 

e anlam 

, tebligat 

 ve mahkeme yer alan 

 nun  

 

1.1.1.  

Tebligat, r.1 Tebligattan 

; t   ya 

dayanan, kelime ise   ;  

uydurularak  bir kelime olup anlam olarak ma tirilme, yeterli olma 

ve ma  r.2 TDV m Ansiklopedisini 

;   

nakletme, , duyurma, bildirme   tebli ; Akaid 

                                                           
1  Bilgehan Y

ss. 3099-3162. 
2  Mehmet  Muhammed  (2017), bligat Hukuku, Ekin 

Bursa, s. 1. 
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;  

 demektir.3 
 

Tebligat keli ;  l ek 

  ise; bilgi yahut haberin ilgilisine ve 

s edilmesi .4 T ye 

, 

da gelen   . 
 

1.1.2.   

Tebligat kavram ,  t

.  

Tebligat, 

,  bildirilmesi ve bu 

 belgelendirilmesidir.   

bildirim ve 

olarak belgelendirmesi .5 Hukuken teblig

lerin ve 

getirilmesi   ,  uygun bir 

 hukuki 

Kurulu, 20.11.2020 tarihli 2019/2 Esas 2020/3 Karar  tebligat ,  

" belirtilen usule uygun olarak ya da 

kanunen kabule yetkili 

belgelendirilmesi 

 .6 

; tebli , hukuki 

, , yasal 

makam , 

                                                           
3  Mehmet BOYNUKALIN (2011), , , Cilt 40, ss. 218-219, 

https://islamansiklopedisi.org.tr/teblig, ET.  15.10.2021 
4  Canan  Ahmet Cemal , , 

Ankara, s. 17.  
5   , Tebligat Hukuku Ankara, s. 45. 
6  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/04/20210420-
6.pdf ET. 10/05/2022) 
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Tebligat ;   Harold Lasswell 

 ileri ;    

yapabilmekteyiz. Laswell 1948 tarihinde ;7 

durumunun veya 8  (kim, neyi, hangi 

kanalla, kime, hangi etkiyle  

Bu sorulardan hareketle, hukuksal anlamda ,  

 : Yasal normlar   olan , 

bildirmek yahut 

 , mevzuatta yer alan  

,  ilan yahut elektronik olarak bildirmesidir. 

 ,  

gibi tebligat, bilgilendirme , ni de 

lerdir. 9 T  ve tarih; 

ancak kanun  de 

ispat olunabilmektedir .10 Bu noktada , 

 maddi  ele alan  

 

 doktrin ; 

. bir ; tebligat  usul 

11  ; 

Zira , ya ; 

 boyutu  Tebligat, 

                                                           
7  ASSWELL (1948), 

,  The Communication of Ideas Ed. Lyman BRYSON, ss. 37-51, 
Institute for Religious and Social Studies, New York. 

8  Michel BOURSE ve Halime , ,  
s. 82,. 

9  7. HD, 27.10.2021, E. 2021/504, K. 2021/2357 (
Y  1. HD, 29.09.2021, E. 2021/2354, K. 2021/4905 (

 
10  Y HGK, 14.09.2021, E. 2017/2691, K. 2021/993 (

 
11  , Tebligat Hukuku Bilgisi, 5. Ankara, s. 23.  
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 ve bu durum; , asli 

etkilerini ruy 12  ; 

 inin,  , karara konu olan 

,  .13 

Benzer ; alacakl ,  

yap m  ise, icra takip mektedir ; idari makam 

 tebligatlarda, Nitekim 

arz etmektedir. ek verecek 

olursak; idari bir merciin  at  , 

uygulanabilir. 

 Tebligat tebligattan 

bahsetmek ; gerekmektedir: Y  ve  

 ; o 

tebligat .14 

 her iki unsur bulunmakta, fakat herhangi bir eksiklik var ise, tebligat 

  .  

Tebligat,     

  mektup 

ile  ve bu  PTT  

bildiren bir duru , 

.15  

 Hukukunda yer alan belgeler a  bulunan genel tebligatlar, 

yahut 

, , 

                                                           
12  Abdurrahim KARSLI (2001), 

, ss. 241-242. 
13  1. HD, 15.09.1998, E. 1998/6407, K. 1998/9124 (Deliduman, age., s. 15, dn. 3); 

1. HD, 7.6.2000, E. 2000/7264, K. 2000/7421 (M. Kamil YILDIRIM, Nevhis Deren YILDIRIM 
(2015), , 6. ., Beta ,  s. 53). 

14  7. HD, 29.06.2021, E. 2017/2285, K. 2021/855 ( i 
Y , 22.06.2021, E. 2018/91, K. 2021/

 Emel ZEKES (2012)
, :  ve Tebligat Hukuku Ed. 

, ss. 87-101, ,  
15  Emel  Muhammed 

: Hukuku Ed. 
(2015) ,  s. 99. 
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   belgelerdir. 

Tebli   far Genel 

ilgililere hitap e  

 de  ve  belirten genel 

zenleme . Tebligat ise;  bilgilendiren, 

ilgili  hukuki sorumluluk yahut  

. 16 

 

1.1.3.  

 ; belgelendirme 

bilir.17 

kurumun muhatab  , muhatab a veya muhatap 

 eden yetkili verilmesi ile bilgilendirme unsuru ge

gelecektir. Belgelendirme , bu bildirimin, kanuna uygun olarak 

 tutana  yle  

; , 

, kanunda 

, 

meydana getirmektedir

.18 , ; 

 

herhangi  ve 

ort , 

bilgi ve ; , 

 ve 

tebligat, ge , 

 

 ; , 

, 

                                                           
16  Abdurrahim KARSLI (2001), 

 ss. 241-242. 
17  , age. s. 45. 
18  Age. s. 51. 
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 ise; tebliga  bir  

durumunda,   belgelendirme  eksik 

ndan, .19 birinin , 

 ; bu yahut  

durumunda, kanuna uygun olmayan  . Bu durumda da 

  , var olmayan bir 

,  ama  

mektedir. 

, ; doktrin ve uygulama 

an husus; vekilin , le muhatap 

Tebligat Kanunu 11. madde nce; vekil ile takip 

durumunda , i yapan , 

gerekmektedir. Fakat uygulanan m ; ; 

, hukuki olarak  yoksa 

 her iki kavram

da   tmektedir ; 

muhatap vekil .20 

,  

  

konusu olma . Nitekim vekilin, mesi 

durumunda,   . B ; vekil yerine, 

ebligat Kanunu m. 32 uygulanmaz.21 ; 

vekil varken, .22 Bu durumda; icra 

emrinin,  

                                                           
19  Age. s. 497, Aktaran  YILMAZ, age. s. 578. 
20  Baki KURU (2001), , Cilt V, 6. , 

; Hakan PEKCANITEZ TALAY ve ZEKES (2013), Medeni Usul 
Hukuku, 14. Ankara, s. 283; , age. s. 238; Baki 
KURU, Ejder YILMAZ ve Ramazan ARSLAN (2014), , 25. , 

Ankara, s. 729; Recep AKCAN (2002), , Prof. Dr. 
Cilt s. 853-888; Seyithan 

D , age. s. 69; Ramazan ARSLAN, Ejder YILMAZ ve Sema T  
AYVAZ (2016), Medeni Usul Hukuku Ankara, s. 187. 

21   M 2017, age. s. 219-224, 494. 
22  Nevhis Deren YILDIRIM ve M. Kamil YILDIRIM 2015, age. s. 53. 
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, 

; z olup  tarihin  

ebligat Kanunu ; , 

; 

ebligat Kanunu m. 

32'nin uygulanarak; , 23. , yine 

, ; , 

; icra mahkemesinin, icra emrinin iptaline karar vermesine 

ve icra emrinin, vekile ; bu durumda, 

24

, 

 , 

.25 

ligat Kanunu m. 

, Vekil  

 halinde, . 

; ; kilin, 

  ; 

; isticvap davetiyesi. Bizzat isticvap 

, ;  

gerekir.26 , 

. ; , 

                                                           
23  Y , 05.10.2021, E. 2017/2246, K. 2021/1149 (

12. HD, 16.10.1992, E. 1992/5084, K. 1992/12002 (Recep Akcan 2014, agm. s. 
882-883, dn. 94); . HD, 01.06.2021, E. 2021/1184, K. 2021/2188 (Sinerji Hukuk 

.  
24  . HD, 11.09.2019, E.2018/723, K. 2019/7392 (

. HD, 04.10.1994, E. 1994/10923, K.1994/11663 (Recep Akcan 2014, a.g.m., s. 885); . 
HD, 16.01.2012, E. 2011/13815, K. 2012/156 (http://www.abdurrahimkarsli.com/ 
Addons/Blog/views/Default/Details/web/52) 

25  HGK, 14.01.2015, E. 2014/15-2343, K. 2015/530 (Baki KURU (2015), Medeni Usul 
; 

). 
26  Hakan PEKCANITEZ (2000)  Prof. Dr. Seyfullah Edis'e 

s. 770, Aktaran M , age. 
s. 486. 
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.27 Bu hususta, son olarak belirtmek gerekir ki; vekil ile takip edilen , 

; vekil yerine, 

, . , ru; 

.28 , ; vekilin, 

, 

Bu husus, vekil yerine,  

, hukuk , 

  H  

 : , 

; , her 

,  

gerek yoktur. Bunun sebebi, in .29 Bu 

 

.30  ; 

 , .31  y , 

 ;   

; , 

.32   

bir dava , ,  

 gibi 

  bir davada, mahkeme 

 karar .33 Ancak 

.34 

                                                           
27  9. HD, 18.05.2010, E. 2008/29023, K. 2010/13939 ( , age. s. 512, 

dn. 504); HGK, 02.07.2003, E. 2003/12-442, K. 2003/445 (  1990, age. 
s. 513, dn. 505). 

28  , age. s. 80. 
29  Mustafa DURAL ve Suat SARI 2022, age. s. 211. 
30  , , 6.  s. 170. 
31  Kemal O  Nami BARLAS 2021, age. s. 214; H , age. s. 170 
32  Hakan PEKCANITEZ (2000), " ", , 

 s. 770; 2013, age. s. 486. 
33  9. HD, 18.05.2010, E. 2008/29023, K. 2010/13939 (Age. s. 512, dn. 504); HGK, 

02.07.2003, E. 2003/ 12-442, K. 2003/445 (Age. s. 513, dn. 505). 
34  12. HD, 24.04.2002, E. 2002/7291, K. 2002/8355 ( , age. s. 146). 
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bir  

olarak, ;  

 

. Ve mahkemenin 

.35 Mahkemenin da kalan kararlar  

.36 

, 

 (

Kanunu ; ,  idari 

,  n; dinlenmeden 

nin, 

linin , dip

erek, yokluk sonucunu ortadan kald  

tesis etmesi  ; 

pan merci, 

; 

rabilir. 

, 

 ; icra 

mahkemesi ; 

  

bu idir. Buradaki 

,  (

.37 

e; icra 

 (

m.17). Fakat icra dairesinin yetkisi ; bu husus, icra dairesi 

ken  ni iptal 

                                                           
35  Abdurrrahim KARSLI 2001, age. s. 153. 
36   Age. s. 155. 
37  , age. s. 86. 
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edemez ; . 

(Tebligat Kanunu m. 32) ve beyan e  

 urur ; muhatap, 

bir 

, 

bulunmaz.38 Bu durumda, Tebligat Kanunu 

  tebli  

 ; , vekil yerine 

 , 

a .39 

 (

 

, ,   

yok h  , 

tarihi ile birlikte 30 ilgili idare, 

 ; idarenin 

, tekrar etmesi ve yokluk sonucunu ortadan 

kald arak de  

Tebligatta, u  

.40 Bu 

; n,  mektedir. 

Taraf usu , 

, 

halde; .41 

; 

 

, ; 

                                                           
38   Age.  s. 496. 
39  Ejder YILMAZ ve Tacar  Tebligat Hukuku, 6. , Ankara. 
40  Abdurrahim KARSLI 2001, age. s. 70-106; Abdurrahim KARSLI 2020, age. s. 362-366; Evren 

, age. s. 28-29. 
41  Abdurrahim KARSLI 2020, age. s. 366-367.  
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n iler

gereken bir menfaat ; , 

, 

. Bu konuda da,  icra emrinin 

, 

; 

.42 

; Anayasa Mahkemesine Bireysel 

B  , 

riayet ; Anayasa

n un 45 ve 

lmektedir. Ba

; 

 narak 

irse; Anayasa Mahkemesi, ihlali ve ihlalin 

 ; hukuki yarar bulunmayan 

 

 

1.2. T -  

Tebligat, sadece bir bildirim olarak  Tebligat, muhatap olan 

 veya , yetkili , teslim edilirken 

, hukuki bir .43  

mercii,  

mercii  

teslim e . , 

muhataba ileterek; , . Bu 

                                                           
42  12. HD, 04.10.1998, E. 1998/11313, K. 1998/10779 (Recep AKCAN 2014, age. s. 886). 
43  Canan R  ve Ahmet Cemal R , age. s. 17. 
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, hem ve t ; hem de 

-

gerekmektedir , tebligat bir 

; , .44 Bu 

; , 

bu hata  

Tebligat, i

; 

, 

mektedir. Yani 

, kanunda belirtilen 

.45 Bu nedenle 

tebligat, b ; 

.46 Hukukumuzda tebligat, genel kanun olan Tebligat 

; vergilendirme  tebligatlar ise; 

Vergi Usul na ta . 

Kanun, 

; 7201 

S nda, ; son olarak 

7201 S un 10., 21. ve 35. maddelerinde 6099 S

; 5490 S

nin Tebligat .47 

  

ayan tebligat,  

A  hukuk  tebligat, genellikle usul 

ihbarnameleri kapsar.48 Uygulamada her ne kadar vergilendirme 

; tahakkuk,  tahsil 

                                                           
44  , age. s. 14. 
45  Ahmet Cemal  2013, age. s. 17. 
46  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s.39. 
47   
48     , Tebligat Hukuku, 2. Ankara, s. 19. 
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 ; vergilendirme , tarh 

 yer bulmaktad ; 

veya , takdir olunan matrahlar yahut tarh edilen vergilerden; ceza 

, haberdar ol . 

Uygulamay ,  

.49 A  yer alan 

enleme sadece 

 

Tebligat, idare ve vergi hukuku .  

lerin uygun olarak . Bu sebeple, 

vergilendirm , tamamlanmadan; tahakkuk veya tahsil 

Tebligat

da .50 in 

  

dava a ; vergi mahkemesin  

 genel rak belirlenen  veya 

davalarda 15 n   tarihi ile 

belirlenecek olup, bu lerin ilk  , 

in  tatil saatinde sona erecektir.51  

Tebli    ise, idari ve yasal , sonuca giden 

idari ler, tebligat , 

 edilmesi halinde hukuksal . Bu noktada; tebli

, yasal   veya  haber vermek 

la .52 , 

 

  

                                                           
49  , Vergi Hukuku  s. 118. 
50  , age. s. 10. 
51  , age. s. 118. 
52  , age. s. 10. 
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1.3. H  

olarak ukuken teblig

lerin ve ilgili 

yetkili mercii  olarak bildirilen ve 

  kabul edilebilmesi   

 ler ol  

, genel ka bulunan 7201 S ebligat Kanundaki 

tebligat tebligat  

Tebligat  yer alan 

, 

 

yer alan, 

 

 

1.3.1. Tebligat 

Hukuksal dayanaklar , 7201 S

Tebligat Kanunu, bu kanuna dayanak t t  tamamen 

.  

gat Kanunu nun 1.    

Kanunu na ekli (  

(  (

 (

 

.  

Tebligat Kanunu nun bu maddesinde yer alan  ; tebligat  

yapmaya yetkili kurum ve .  
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Tebligat Kanunu, Anayasa Hukukunda; tebligat

 genel kanun olarak nitelendirilmektedir.53 7201 S  Tebligat 

Kanunu ; tebligat .  tebligatlara, 

bu kanunun 34-44. maddeleri ; lara 45-49. maddeler  

lara ise 50-51. maddeleri   

Tebligat Kanunu nda  ve  olarak ikili bir 

. Divan-  ( ) 

tebligatlar, Tebligat Kanunu nun 50. m ; gatlar ise 

; ancak 

ve an halinde Tebligat Kanunu e 

 .54  Tebligat 

Kanunu nun e  , vergilendirmeye 

 , bu kanunda ; 

genel kanun olan Tebligat Kanunu  tebligat 

.55 

M ;  

. B tebli ; 

Tebligat Kanunu uygulanmayacak olup  

 r , . Maddesiyle 

109. Maddesi de dah  .56 17 

 

 

haricinde Tebligat 

Kanunu nun ilk maddesinde yer alan kurumlar,  

yer alan ve lerle  yetkili 

, 

 k 

 mercilerin, , 

durumunda;   . Tebligat Kanunu nun 

                                                           
53    (2007), 

Ankara, s. 187. 
54   2016, age. s. 19. 
55  M. Kamil MUTLUER (2011), , Turhan Kitabevi, Ankara, s. 101. 
56  Ahmet Cemal  (2013), Tebligat Hukuku Bilgisi Ankara, s. 297. 
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, 45-

.57 

Tebli ,  PTT idaresince 15.06.1985 tarihinde 

S ; 7201 S ligat Kanunu nda 

 sonra 58 Kural olarak, 7201 S Tebligat Kanunu nun ilk 

maddesi : 

 

.  

 

1.3.2.  Tebligat 

 maddesinde, ergilendirmeyi 

.  Bu kanunun 

 maddede de 

.  

Tahakkuk edecek vergilendirmeden evvel, vergilendirilen tarh 

 da, yle 

tahakkuk verginin tahsil  

 verginin tahakkuk etmesiyle birlikte , olmakta ve 

fin  .59 

 

 

Vergilendirmeye konu , kanunda belirtilen esaslar  

. VUK -109. maddeleri yer 

Vergi Usul Kanunu n ; , 

, posta  

il nen , elektronik tebligat 

. AATUHK  VUK

ulanmakla birlikte; (md.8) Kanunun 55, 93, 94. 

                                                           
57  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 700. 
58  , age. s. 158. 
59  Osman TURGUT 2011, age. s. 1. 
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.60 Vergi Usul Kanunu nun 93-109 maddelerinde, 

; tebligat 94. 

maddedeki  bilinen adreslerine, postayla ve memur eliyle; adresleri 

bilinmeyen ve temin edilemeyenlere de il nen mada yer 

, 2016 

, elektronik tebligat 

 

213 S  

 likli tespit edilmesi gereken bir 

,  

, yurt nde bulunan bir adres ise,  yurt 

; yurt nda bulunan bir adres ise,  yurt 

213 S Vergi Usul Kanunu nun 93. m

 ; u  

; 

, VUK  101.  (1) ve (2) 

,  (

.61 (VUK 100. md) 

Muhataplara ebligatlarda, normal ve usul 

t    

e 

yaparken,  Posta 

 veya memur  tebli , ; 

  yoluna gidilmesi gerekmektedir. 

(VUK md.103- maddesinde , muamelelerin 

 108. maddesinde ise, edilen evraklardaki esasa 

etkili olmayan ,  etki 

 , tebl ; 

                                                           
60  Bekir BAYKARA 2014, age. s.127. 
61  Muhammet  Mehmet  Tebligat Hukuku, 

. 139. 
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.62 ,   arz 

etmektedir. Bu   

,  hukuksal a engel . 

nin, ; nin, 

213 S un 114. m

tekrarlama  gerekmektedir. 

 

1.4.   

; , 

unda  

; birlikte, iddia ve savunma 

, hukuki  hukuk devleti ilkesi, adil 

a ve Anayasa da belirtilmi  olan 

 dava   

 

 

1.4.1.  

,  

 

bunu belgelendirmesi  Tebligat  iki temel unsuru olan; 

63 ve 64 , da 

                                                           
62  Bekir BAYKARA 2014, age. s.128. 
63  .05.2015  

Tebligat; bilgilendirme  belgelendirme 

olunabilir. Bu sebeple 
HD, 13.05.2015, 2013/2201 E., 2015/1326 K., ( ,  

64  a) belgeleme 

 Tebligat Kanunu  

  
8 29.04.2021 Tarih ve E.2020/880, K.2021/3969 

b)Tebligat bilgilendirme   de bulunan bir usul 
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 ; ilgili 

herhangi bir  

 

 

Belgelendirme olmadan  bunun sonucunda belgelendirmesi 

.65  

 

1.4.2.  

Hukukumuzda tebligat sahiptir. Tebligat ile meydana 

gelecek olan hukuki , ancak hukuki bir durumun mevcut  ve bu hukuki 

durumun kanunlarda da , usule uygun halinde 

.  

Tebligat, Anayasa  

 , , 

  olacak, bu 

sayede 66. Tebligat, Anayasa da yer 

 dava ve savunma 

67 olup, abilmesi, adil 

.68  

,  

gidilmesi  69 ; 

adalet sistemimizde,  , , ilgililerine uygun bir 

                                                           

  
 belgeye  , 

15.10.2019 Tarihli, E. 2017/243, K. 2019/1061 Say , ( , 

.  
K. 2017/2941 S  ( . 

65  HD, 29.09.2009 tarih, E. 2009/4569, K. 2009/  22.03.2010 tarih, 
E. 2010/1988, K. 2010/3235, HGK, 20.09.1999 tarih, E. 1999/1-609 K. 1999/744 Baki 
KURU HMUK Cilt 2, 5.15.82, 1583), (  

66   ERCAN (2015), , On 
s.157. 

67     , Tebligat Hukuku, 2. Ankara, s.19. 
68    (1997), Vergi Usul Hukukunda Tebligat Ankara, s. 

8. 
69  Selahattin TUNCER (2003), Ankara, s. 175. 
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 sebebiyle, belirli s . Bu 

nedenle,   dir. 

 yandan, ;  ve adil 

sebebiyet vermektedir.70 ,  bir 

durumda ikinci bir sefer tebligat ; nin 

 tebligat , 

  edilmelidir.71 Tebligat , 

 ve idar uygulanacak 

i ile   arz etmektedir. Zira 

 ve idar  uygulanan ler, kanunlarda belirtilen lere 

tabidir.  

, ilgilisine yla ilgilidir. 

   halinde bu durum 

devlete  

zedelenmesine de sebep olabilmektedir.72 ebligat

, a : Tebligat , 

tebligata esas olacak bir   

u  ilgili . Tebligat 

  ile  

de : T

 (

us  .73 

 

 

 

                                                           
70  Onur ,  , 

Cilt LXXV, S  1,  s. 178. 
71  Yusuf  (2007), Genel Vergi Hukuku Ankara, s. 283. 
72  Nesibe KURT KONCA (2014)

, Ankara, s. 248 http://tbbdergisi.barobirlik.org.tr/m2014-
114-1414, (ET. 12.06.2022). 

73   Muhammet ZEKES 2013, age. s. 129. 
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1.4.2.1.  Tebli  

mlerin 

 , esas  ; idarece 

uygulanan ve ilgililer  bir  meydana getiren 

 usule uygun   

.74 

, .75 

.  B

 

 

 

; T .   

; , 

; kural , suretiyle muhataplara 

, 

.76  ; dava 

; , ; 

, kanun

verilecektir.77 

                                                           
74  Ahmet OZANSOY 2013, age. s. 5. 
75  Mualla , Ahmet KUMRULU ve Nami  2006, age. s. 105. 
76  Elvin Evrim  (2014), 

, Hacettepe HFD,  Ankara,   (1988), 
Hukuku Ankara,  KAPLAN (2007), 

 Ankara,   (1990), 
 s. 24. 

77  

. KAPLAN 
2007, age. s. 156. 
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, sorumlu ya da lere  

 lerin, 

 durumunda, ilgililere teb

 olup, bu kanunun 86, 148, 149, 150, 256 ve 257. 

zorunlulu

; 

 bu 

, 

kanunun 

kraya 16.06.2009 tarih 

ve 5904 S un 22. maddesiyle 01.0

 

n

01/08/2009 tarihinden sonra, 

kanun i , 

; Kanunda ceza 

 

.78 

, at 

 haklar lemlerden haberdar olma 

; kendilerinin anayasal haklar  

                                                           
78  

E. 2011/372, K. 2011/591 (UYAP, E.T: 05.11.2018). 
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.79 ,  nezdinde 

yetkisine sahip niteliktedir. Bu sebeple; 

Anayasa ; hukukumuzda, normlar 

 in  

zorunludur.  

 

1.4.2.2. Vergi Hukuku  Tebli  

Vergilendirme  ; belgelendirme ve bilgilendirme ile 

bu  .80 

ile t  kadar  kamu idaresinde vuku 

, le  ve 

 hukuki .81 

, Tahakkuk  

; 

." ; , 

merhalelerinin madde , tebligatla ama

istenenin, nihayete erdirmek  . Ancak; her 

tebligat,  .82 

Vergi ve 

olma

tahsil . Bu ,  

VUK, gerekse AATUHK   

. Yani 

213 S VUK  vergilendirm . 

 ise, 

bir  ve taki  .83 

                                                           
79  Seyithan  2014, age. s. 35. 
80    (1997), Vergi Usul Hukukunda Tebligat Ankara, s. 

8, 38.  
81  Selahattin TUNCER (2003),  Ankara, s. 175. 
82   s. 42. 
83  Osman TURGUT (2011)

ve 
, Ankara, s. 219. 
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 213 S

 

, , vergiyi 

; verginin, 

zamanda varolan durumu tespit eden,  ve  

, 

lirlemek anlam

olup; , .84 Vergi 

, 

, 

 (VUK Ek 

m. 1), cezada indirim (VUK m. 376), tecil (6183/m. 48) gibi taleplerde bulunma ve 

uslar da 

.85 

arz etmektedir: Birincisi

mesi ile  

, 

                                                           
84   1997, age. s. 29. 
85  Ahmet OZANSOY 2013, age. s. 17. 
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 ya da 

hesaplayabilmektedir.86 

, 

87 olup; 

, 

bu kaps line 

veya eksiklikler sebe t 

tebligatlar sebebiyle, Anayasa Mahkemesine Bireysel B

dirme yapmakta ve Anayasa

l 

.88  

; 

m

Tebligat memurunun, ; , 

; olayda, memur 

, ; kap

, , 

; 

                                                           
86  Yusuf  (2007), Genel Vergi Hukuku Ankara, s. 283. 
87  Mualla , Ahmet KUMRULU ve Nami  2006, age. s. 119. 
88  , , 25.10.2017, B.N. 2014/7805, R.G. 

23.11.2017, S. 30249 ; AYM, , 09.06.2016, B.N: 
2014/4987. (www.anayasa.gov.tr, ET. 19.06.2022) 
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, 

  

 

Usul Kanunu

erece mahkemesi, 

ni ve , 

ni belirtere , 

dek, 

.89 

n

.90 

,  

 bulunan Thaleia Karydi  haiz anonim 

olan arsa  ve 

                                                           
89    (2014)

 , Cilt 5, S  1, 
Malatya, s. 392. 

90  Age. s. 394. 
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, yolu ; 

 

ve  ciddi anlamda mali bir kayba 

; , 

.91 

 

 

 

  

                                                           
91    (2014)

, , Cilt 5, S  1, 
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/208444. 
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 II 

 

NDA YER ALAN  

 

2.I.  V

  

Kelime  g olan tebligat, 

 ; 213 S  

 tebligat, vergi eden  veya belgenin 

kavram olarak at, aksine vergilendirme 

 bir merhale 

etmektedir.  vergi  (VUK m

talebinde bulunma  (VUK Ek md. 1) ve cezada indirim talebinde bulunmak 

(VUK md.376)   (Anayasa m md. 

7) usu  .92 Tebligatlar, genel olarak Tebligat 

 ;93 mali tebligatlar, 93-109. maddelerin

 .94 Vergi hukuku  at, VUK 

ncak T  51. maddes  VUK'ta 

  durumlarda, genel kanun leri devreye 

girmektedir. Ay AATUHK  bu tahsil  de 

 .  

Vergi erisinde de, yani tahsil  in 

gerekmektedir un 21. maddesi at; 

Vergilendirmeyi    ifade eden , 

 VUK ; tarh  tebligat gelmektedir. 

Tebligat  idari     

                                                           
92  Emrah AKIN (2007), , 

 Ankara, s. 76. 
93   
94   
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bir hak durumunu ifade etmektedir.95 A  vergi hukuku, ler ve 

idar  sahiptir. Tebligat, 

  z   

hatalar , tahsil edilemezse, hazine zarara .96 

biri de,  at . B ; muhatap, 

bir , ne zaman hak

.97 

ki , 

Teblig  Yoklama yahut 

ince,  olan 

bildirimler, takdir komisyon  

ve Ay zamanda,  ile birlikte 

 yolu ile; adresi bilinmeyen  il nla bildirilmektedir. 

  de  

 u   m 

bulunmayan durumlarda; Tebligat Kanunu nun  98 

 

2.1.1.  

Hukukumuzda, maddesin  

  vergi 

lerine  olarak bildirilmesi  VUK  93. 

maddesi ;   

evrak ve ,   Yasada, tahakkuk 

  likle 99 

maddesi ;  

Vergi yasala     tahakkuk yle 

tarh ve tahakkuk ettirilir. Bu ; vergi dairesi , bildirim yla 

birlikte 

                                                           
95   ve B , age. s. 10. 
96  Hatice YURTSEVER 2016, age. s. 463. 
97  , age. s. 177. 
98  , agm. s. 105-107. 
99    (2006), Vergi Hukuku, Siyasal Kitabevi, Ankara, s. 107. 
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veya bildirim, vergi dairesine tevdi eden 

.   

un 378. maddesi 2. f  ; ler, beyan etti  matrahlar 

 tarh . Bu ; vergi ha

 mahfuzdur.  .100 Tahakkuk, bildirim 

. Ancak ba

vergi tahakkuk , ek verecek olursak; veraset ile intikal 

vergisi,  . Tahakkuk, sadece bildirim 

zaman .101 

Vergi ile ilgili maddeler : Vergi daire   veya 

sorumlu , verginin tarh edilmesinden,  kadar 

 basamaklarda   

VUK 93. maddesine ; 

:  

1. Vergi ve ceza ihbarnameleri,  

2. Vergi inceleme r  

3. Vergi t r  

4. Takdir komisyon k  

5. Defter ve belge   

 

 

2.1.1.1.  

Vergi Hukukuna ; vergi la, lef  

ihbarnamelerinin  . 

34. maddesine ; ikmalen ve re'sen tarh edilen vergilerin, ihbarname yoluyla ilgili 

merciye bildirilmesi  ve  

                                                           
100  

2017/112, R.G. 19.7.2017, S. 30128. 
101  2006, age. s. 114. 
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 35. maddede ise ihbarname  hangi 

 Bu sebeple, VUK  34 ve 35. maddelerinde 

 , ihbarname olarak nitelendirilmemektedir. 

 

2.1.1.2.  

Dayanak olarak ise, 28101 S  Gazete

 57. madde  rapor 

ihbarname ;  

iptali istemiyle ik me olunan davalarda, vergi mahkemeleri kararlar 

vermektedir. Raporun bildirilmemesi ise, 

, ni gidermek ve  e  karar vermek 

ve   ilgilisine  ettirmeden karar 

vermek.102 Vergi mahkemeleri     

 Vergi  Raporunun muhataba n 

bir eksiklik : Bu , 

, ilgilisi 

, tutanak ve ihbarnamelerin 

, vergi inceleme raporunun  , 

 raporun, muhataba ek olarak  savunm  

.103 

 

 giderilerek  

suretiyle na girilmesi: Burada kural, in ihbarnameye 

dahil edilmek suretiyle ilgilisine . Ancak vergi mahkemeleri 

; in 

tebli  durumlarda, ara kararla istenmesi ya da idare 

                                                           
102  (2016)

 , S  7, Ankara, s. 195. 
103  

ve E. 2012/8042, K. 2015/10967. (UYAP, ET. 05.09.2017) 
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dava ibraz edilmesi halinde, 

belirtilmektedir. 

 

 na girerek karar verilmesi: , karar

birinde;  in

Maddesi  ihbarnamey

, iptaline neden olacak   

belirterek  .104  

 g

alarak kararlar vermektedir. 

 

2.1.1.3.  

nin  53/3 maddesinde, 

  

a 

.  

. 

 Birden   vergi 

  si ile 

ihbarname  nin, ihbarname ile 

 tarh olunan vergi  iptali istemiyle 

ikame olunan davalarda, kararlar vermektedir.105 Raporun 

raporda, li meme   

 karar vermek.106  

                                                           
104  age. s. 197. 

105 Age. s. 201. 
106 Age. s. 201. 
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, 

stermektedir. 

 idare taraf  

, 

li a

107 

, 

, .  

 

2.1.1.4.  

;  takdiriyle 

komisyonu , muhakkak ihbarname ile  

gerekmektedir. Takdir komisyonu , ihbarnamelere 

eklenmemesi halinde, 108 ihbarnameden  

. 

m , mesi halinde; , bu karara 

istinaden meydana gelen tarh  iptali istemli takdir komisyon 

  isteyebilir.109  

                                                           
107  Prof. Dr. Nurettin  (2022), Vergi Hukuku Ankara, s. 111. 
108   2012, age. s. 663. 
109  Turgut CANDAN (1987), 

   64-65, Ankara, s. 12. 
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2.1.1.5.  

  belge ; 

ait defter ve belgelerin   lar   

lar , 

 durumunda,  

, re'sen  tarhiyatlara sebebiyet vermesi, 

VUK ta yer alan  edir. 

Usul   , 

 sebebiyet vermektedir.  

; VUK 359. m , 

, ; 

verilmektedir.110 

 

2.1.1.6.  

inde gerekli olup 

  . B  ,111 

 ve yerin  bildiren  

 bu belgeler   terilen 

mekte ve ler  

  112 ise,  

da bulundu .  

 

  

                                                           
110  

ET. 15.01. 2019) 
111  Hatice YURTSEVER (2016), 

 Cilt 2, S  
. Manisa, s. 458. 

112  Mehmet Nadir ARICA (1990) -  
Dergisi, Ankara, s. 52. 
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2.1.2.  

mahfuzdur.  

, 

 

Vergi,  

eyenlerin vergiler

 . 

t , elektronik ortamda 

beyanname  halinde, tahakkuk 

, 

, yine elektronik yolla 

olan bu bildirimin, t kanun 

maddesinde m . 

, i zorunlu belgeler  dava 

 Vergi hukukunda 

 

  

durumlarda, 

, tebli   ve  

olarak kabul edilmektedir.113 

 

2.2. T   

Usule uygun bir tebli ; tebligat,  yetkili 

olanlara,  

; 

 

, ana kural t  

                                                           
113  Turgut CANDAN (2005), 

Ankara, s. 354. 
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 vekillerine veya 

 .114 

maddesinde 

  e  ceza kesilene 

tebli , veya 

. madde 

   

 

2.2.1.  

 kural;  

 e kellefin kendisine . Vergi hukukunda 

, 

115  

Fakat,  tebligatlarda, hak ehliyeti ve fiil ehliyetinin 

fiil ehliyetin  gerekmektedir. Hak ehliyeti 

 halde, fiil ehliyeti  , 

tebligat onun yerine veli, vasi ya da konumundaki .116 

maddesin ; 

, 

.  ne yer . , 

 bulunmayan ya da yasak faaliyetler , 

rla  . Vergi hukukunda, 

a bulunan k  

. Vergi ehliyeti ise, .117 

  

                                                           
114  , Mehmet ve Adnan  2014, age. s. 150. 
115 Bekir BAYKARA 2014, age. s. 18. 
116   2007, age. s. 223. 
117   2006, age. s. 89. 
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2.2.1.1.  

VUK 94. maddesi ,  

 adrestee bulunanlardan birine 

. 118  

,  adresine  hem 

Tebligat Kanunu nda ta . 

Fakat Tebligat Kanunu   ibaresini kullan ; VUK a 

" ibaresi yer alm . VUK  e 

yer alan ifade  3. k   yeri adresinde 

  adres   veya tebli  

  ile ilgili ; , aile 

 119  

daireleri farkl   

mahkeme da; ,  tebligat , 

  uygun olarak 

.120 olan bir olayda ise, vergi mahkemes , 

dava mevzusu olan ,  bulunan  

 tebli ,   . Temyiz 

 , kendisine tebligat 

, adresinde  halinde; bulunanlardan 

(

tir. 

Tebli   adreste 

                                                           
118  Tebli   ik metgah adresi  ya konu 

nin arak  
, Kanunda belirtilen  

 tebligat   
tarih, 2010/4111 Esas 2010/2742 Karar   
19.02.2014 tarih, 2011/1617 Esas 2014/504  (UYAP, ET. 10.11.2022). 

119   2013, age. s. 124; Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 774; 
 2012, age. s. 287;  2007, age. s. 223 Mehmet ve Muhammet  

2016, age. s. 73. 
120  

P, ET. 05.09.2017) 
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herhangi bir an 

il .121  

Benzer , 

; nin, ilgilisi ile 

 haber verilmesinin a iddia 

edilerek;  in, tebli  tarihte 

, dava dosya a celp olunan belgelerden 

anl ndan .122 

, ikametg h adresinde durumda; 

ikametg h adresinde bulunan  ,  

u durumun tespitini kendisi 

belirleyecektir.123 

Tebligat Kanunu /2 maddesinde de 

 amaz.   

 kimli  tespiti anlam 

 , 

fikri ve kendi deneyimleri ile karar verecektir.124 

 ; , 

  ya da  ya da 

   

adreslerinde  ve halinde; , ya da 

                                                           
121  

. 05.09.2017) 
122  

. 
05.09.2017). 

123  

. 
15.04.2018). 

124  Mehmet ve Adnan  2016, age. s. 75. 
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bulunan  .125 adreslerinden bir 

tanesinde  bulunurken bir adresi a   

  durumu, vergilemenin neticesi   zaman 

126 

Lakin uygulamaya ; , bilinen 

adreslerinden bir tanesine   adreste 

durumunda, orada bulunan tebli  

durumda  ni 

.127 

; 

, 

, 

.   

Kanunun bu maddesi,  

 

ol .128  

 

2.2.1.2.  

, kanuni temsilcilere tebli  iki . 

10. m ; veya 

vergi sorumlusu olma  , 

 

10. m ;

halinde; , leri, 

 lar .129 

, vini yer hak ve fiil ehliyetine 

sahip  Fiil ehliyeti  ve 

                                                           
125  Mustafa ALPASLAN ve Mustafa SAKAL (2008)

 Finans Politik ve Ekonomik Yorumlar Dergisi,  2007, age. 
s. 222. 

126  I 2012, age. s. 292. 
127  Age. s. 306. 
128   2007, age. s. 223. 
129  Serkan  2015, age. s. 41. 
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tebligat  

temsilciler onlara verilen ine 

getirmedikleri takdirde; vergi borcunun,  

gerekmektedir. Fakat tahsil edile , kanuni temsilcinin mal 

.130 

un 95. maddesi olan  

si olan,  

veli, vasi yahut n birden fazla 

; , 

bilir.   , 

bunlara .  . 

4721 S Kanunu nun 405-407. maddeleri  

 nedeniyle bireysel 

, alkol ya da 

hayat t yahut 

kendisini ya da neden olan, 

korun tehlikeye atan, bir 

ya da daha li   olan her 

, kanunen k  

olan vergi m , vasi tayin edilmesi 

gerekmektedir. Kendisine,   tebligatta, vasi 

sorumluluk  tebli  vasi  

belgesi ile kendi adresine  gerekmektedir. 

 tayin 

131 ve  , tebli  

adresin vasinin  adres  mahkemeye 

 savunma  tebli , 

olan  

 

annesine   ihbarnamelere konu 

                                                           
 
131  ulh Hukuk Mahkemesi 23/2/2012 tarih, 2012/91 Esas 2012/196 UYAP, 

ET. 05.12.2022) 
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 ol  

bir  vasi  usule 

 tebligattan  tarih 

 .132 

 

2.2.1.3. Vekile Tebli  

VUK'un 94/1 maddesin  

olan , bu 

, Tebligat Kanunu nunda yer alan, 

gidilmesi gerekmektedir. Tebligat Kanunu nun, Vekile ve K M

T   

 

resmi 

.  

; tebli ,  Vek

  konularda da yetki 

verilmesi 

mama .133 

 

2.2.1.4.  

   ve T

Maddesinde; K K S   ve 

                                                           
132  Kocaeli 1. Vergi Mahkemesi 

2013/424 say
2016/4676. (UYAP, ET. 05.09.2017). 

133  
. 

05.01.2018). 
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  maddesinde; 

 i , 

.  

 durumlarda; 

 mektedir. Ancak, 

 

ol . 

 T   

durlar.   

  

e belirtilen, ; , hisseleri 

, ,  

 VUK 

nda ise,  

T 134 da yer alan kamu alacakl

,  takiplerde, 

hisse  nazara miktarlar belirlenecektir.135 

maddesin , .. .  ifadesi yer 

Bu husus  , vefat 

etmesi durumunda; tahakkuk e   

yahut  silinir veya tahakkuk edece  bu 

. Ay , ceza boyutuna yer almayan  

(6183 S  faizinden (VUK madde 112/3)  

Ancak,  sonra, 

sorumluluklar  vaktinde yerine getirilmemesi halinde  

tarhiyatlar 136. bildirimler, 

. 137 Fakat 

                                                           
134   GINALI (2011), ,  

Dergisi, s. 237. 
135  Age. s. 237. 
136  Age. s. 235. 
137  Ahmet OZANSOY 2013, age. s. 18. 
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durumlarda;  tebligat   .138 

, vergi/ceza ihbarnamelerin inin kime 

 hususu : ;  

, de

.139 , miras hisseleri 

.  K

yoluna gidilmesi gerekmektedir.140  

 

2.2.1.5.  

 96. maddesinde;  

Bu 

kimseye   tazminle nur. Bu cihetin 

.  ne yer   

, yahut  

yle .141 Bu kanun maddesi 

er  tebli .  

 

2.2.2.  

2.2.2.  

maddesinde;  

temsilcilerine, 

.  . 

                                                           
138  Mehmet Ali  2004, age. s. 104. 
139  19.12.1996 tarih ve B.07.0.GEL.0.28/2809-12- lge, (http://www.gib.gov.tr, ET. 

05.01.2018). 
140  Serkan  2015, age. s. 42. 
141 Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 297. 
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.142  

,  

lara gelir vergisi 

kendi  gelirleri  (veya 

olmak suretiyle beyan edilmesi gerekmektedir. Bu beyanlar 

 tebligatlar  

gerekmektedir.143 

,  

, 

 

 

2.2.2.2.  

ler,   hak ve fiil ehliyeti haiz

 

; ve  ikili 

. , kanunla 

kararnamesiyle kurulur.  (Anayasa md. 123/3) zel hukuk  ikleri de 

 usul ve esaslarla 

;  ayacak 

olup  .144 

 

2.2.2.2.1.  

, 

, 

lar , icra takipleri ir. 

                                                           
142 -

. 
143 Ahmet OZANSOY 2013, age. s. 19.  
144  Bekir BAYKARA 2014, age. s. 11. 
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 da kabul edebilir.145 

 , 

genel evrak lunan 

, T Kanunu

T Kanunu nda, 

.146  

maddesin ; 

Kamu dare ve M T  yle, Kamu idare ve 

r.  

.  

 

2.2.2.2.2.  

/2 maddesine ,  

 

  

 

Bu lerin yetkili temsilcilerine kendi  yer verilmesi 

gerekmektedir.147 

 e , 

yer verilmesi gerekmektedir ; kooperatiflerde, Kooperatifler 

Kanunu ; derneklerde, Dernekler Kanunu ; , 

.148 

 un 94. maddesinde  bulunmayan ; 

.  Medeni Kanunu 

 olan , 

                                                           
145  Ahmet Celal  2013, age. s. 112. 
146 Age. s. 113. 
147 Recep AKCAN ve Hakan ALBAYRAK (2014), Tebligat Hukuku, Ankara, s. 126. 
148 Mustafa ALPASLAN ve Eda KAYA 2012, age. s. 114. 
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de,  94/2 madde ;  bilinen adreslerinde kanuni temsilcilerine 

veya  adreste  birine tebligat 

.  

, bilinen adreslerinde  

durumunda ise,  temsilcilerinin ik met 

adreslerinde   

 

2.2.2.2.2.1. Tasfiye  

Tasfiye , bu   

vergi ve cezalardan sorumlu  Bu sebeple, 

 

tebli  de tasfiye .149  

Tasfiye   , mutlaka tasfiye 

gerekmekte olup,  bilinen 

adreslerine tebli  ile bu ge  

, ilanen tebligat yoluna  .150  

 

2.2.2.2.2.2.  

n, iflas ; 

 

, iflas , 

intikal etmektedir. Bu nedenle, vergi    de 

.  

na e tebli

.151 , ortaklar  

 in .152 

, defter ve belge  , , tin 

;  defter ve belge 

 tarihte Gaziantep Asliye Ticaret Mahkemesi an 

                                                           
149 KIZILOT (1994) , Cilt Ankara, s. 

263. 
150  2007, age. s. 192 
151  Ali UYSAL ve Nurettin  2005, age. s. 178. 
152  Mehmet Ali  2004, age. s. 126. 
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gerekirken; esi nedeniyle, ortada 

, 

.153  

, yani in TTK  a 

na,  , bununla birlikte kanuni temsilci 

ol ; iflas

 ait tebligatlar; bu 

temsilcilerine, iflas  tebligatlar da, bu 

 .154 

 

2.3. T  U   

2.3.1.  

Hukukumuzda uygulanan en temel tebligat metodu olup, genel olarak 

bilinen adreslerine posta yolu ile tebligat . 

, 

maddesi , 93. maddede yer alan 

usuller , uygun elektronik posta adresi temin edilmesi  

elektronik yolla tebligat yapma , ilerleyen 

01.04.2022 tarihinden itibaren 

; halen vergi idareleri 

,  Ancak son d , 

                                                           
153  Gaziantep 

. 
05.09.2017). 

154  
g
Mehmet ve Muhammet 

 2016, age. s. 85. 
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, 

nitelendirilmektedir. 

 

2.3.1.1. Posta Yoluyla, Memur Eliyle Tebli   

Tebligatlar, kural olarak PTT A. . 

PTT 

mekted

Bu konuda 6475 S nun  

maddesinin (b) bendinde,  

   

 

2.3.1.1.1.  

, VUK  99. maddesinde 

; 

 

 

 .155 

gerekmektedir

, 

 gereklidir.156  

T olunacak , 

, tarih ve imza konulmak suretiyle 

tespit olunur  (VUK102/1). 

                                                           
155   ve Muhammet , age. s. 90 
156  Turgut CANDAN (2005),   

Ankara, s.178. 
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.  (VUK 102/2)  

, 

edilmektedir. 

.157 . maddesine dayanarak, etmeyen 

, 

; 

.158 

 

2.3.1.1.2.  

, 

Bilinen Adreslere T  , 

 idaresince 

.  

, adreslerinin bilinmesi 

gerekmektedir. Posta yoluyla veya memur eliyle fark 

b .159 

 

f  ile, bilinen adres kavram ile bu kanun 

maddesinde belirti   

1. 

adresleri,  

  

 

  

 

                                                           
157  , age. s. 74 
158   2016, age. s. 192 
159  Turgut CANDAN 2005, age. s. 346. 
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 (1) ve (

tebligat 

.  (VUK 101/2)  

.  (VUK 101/3)  

.  (VUK101/4).  

, 

, 

 

 

2.3.1.1.3.   Teslimi  

teslimine slar; maddesinde;  

Teb , 

suretiyle tespit olunur.  (1) ve (2) 

 (Bulunamama durumu o 

 (

 

(
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.   

.  

Bu kanun maddesinin 4. ve 5. f  

na 5. f

  

, mesi sebebiyle i yapmaya yetkili memurun, tebli

yapamamas ; ,  ve imza 

. T , idari merciiye iade edilir. Bu 

, VUK  , maddede 

, idari 

yeniden belirlenecek uygun 

   edilememesi halinde, 

. Bu durumda merciye 

, 

itibaren 15 , ; 

, 15. edilir (VUK m.102, 

IV-V). 

 

2.3.1.1.3.1. Tespiti 

ne yer verilmesi zorunludur. 

 tarihe yer verilmesinin sebebi, 

belirlenebilmesi ve ne  .160 

zerinde tarihe 

birlikte tarihe yer vererek bu tarihe itibar edilmesidir. Posta idaresi , 

  vurul  damgada ver verilen tarih ile posta memuru ve 

ilgilisinin birlikte imza  birbirinden halinde, 

                                                           
160  KIZILOT 1995, age. s. 879 
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damgada yer alan tarih kabul edilmeyerek, posta memuru ile n veya yetkili 

birlikte imza  tarih  gerekmektedir.161  

 

2.3.1.1.3.2.  

Muhata  imzalayacak derecede emesi veya ne olursa 

olsun imzalayacak durumda b , sol elinin 

.162 VUK  

ilgilinin iki elinin de  halinde n   bir 

, 7201 S Tebligat Kanunu genel kanun olarak dikkate 

 lerin uygulan  

 okuma ve yazma  

  halinde, bu  somut bilgi 

 ispat edilmesi gerekmektedir.  

 , muhataba 

muhatapla adreste 

 ikamet eden ehliyetli havi tebli  

  

  nin alzheimer 

   hususlar n 

   "demans",  

"alzheimer" ve "unipolar depresyon" 

ile bu  

.163 

 

2.3.1.1.3.3.  

Muhatap , yer 

, kendi el , 

 B , 

                                                           
161  U  KUTAY (1978), , 

  26, Ankara, s. 354. 
162   2007, age. s. 226. 
163   UYAP, ET. 05.09.2017) 
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halinde    incelemesi 

neticesinde 

k verecek olursak, defter 

ve belgelerin incelemeye ibraz edilme ,  KDV 

indirimlerinin reddedilmesi  

, 

mahkeme 

bulunma  ; 

, sadece "tebligat adresinde muhatap 

raporunda incelemeye 

, 

.164 

 

2.3.2.  

.   dairede ve 

 a 

,   

   , 

, 

 

 

, defter ve belge   

kendisiyle nutta  

                                                           
164  

AP, ET. 
05.09.2017). 
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yle tebligat  

be .165  

 yerinde, adres 

.  maddesi , yerinde 

 

ilan  larda, ilgili vergi dairesine, 

ya da vek l edilmesi durumu  vergi 

. Bu , verilen ilanda da belirtilmektedir. 

. 166 

tebligat , yurt 

temsilcilik ile  Bu hususun, 

a mukim olanlara 

 

 

2.3.3.  

 yolu ile uyla 

.167 

taki ilan yoluyla tebligata i ndaki ilan yoluyla 

. 168 ; 

 103/1 maddesi 

gerekmektedir. 

 

                                                           
165  

. 
15.03.2018). 

166    (2013), Vergi Hukuku, Gazi Kitabevi, Ankara, s. 171. 
167  , Mehmet ve Adnan  2014, age. s. 155. 
168  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 1264. 
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2.3.3.1.  

maddesi ve 7061 S u nda 5.12.2017 

  

halinde; 

1  ise;  

2.  ya da 

geri gelirse; 

3. posta yoluyla  bulunmaz ise;  

teb bulun

durumlarda, r. 

Ay  102. maddenin adresten 

  durumunda gidilme .169 Bu 

m  

olunur.  

.  nde ifade edilmektedir.  

 bu usule  ilan yoluyla 

tebligat  ikame olunan davalarda, Kanun an usulden 

bahsedilmek edir.  

edilecek belgenin, ilgilinin bilinen adreslerinde  edilmeye 

 , yoluna gidilmeye 

 bir dava konusu ile Anayasa Mahkemesine 

Anayasa Mahkemesi

                                                           
169   2012, age. s. 151 
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 Fakat vergi dairesinin,  adresinin 

, 

 

ihl .170 

 

:  

101. madde   (1) ve (

bentlerinde  

2 memleket   bulunmuyorsa, 

4.  muyorsa, bu hususta 

nedenl ; P  

 gibi sebepler 171 

103. maddede 

adres  ba

iki defa geri gelmesi durumunda ilan yoluyla 

 

ilk olarak ine tebligat . 

yeri  ise ya da m e ait yeri adresi 

bilinmiyor ise, 

alan i  adresine de tebligat  durumunda, 2. sefer tebligat 

 sefer de  

suretiyle r. Kanunun  

bulunan maddelerinde,  bilinmemesi durumunda ilan yoluyla 

tebligat ,  adresinin daha  

.  

                                                           
170  AYM 12.03.2015 tarih B.N: 2013/5949, RG. 16.5.2015, S. 29357. 
171  KIZILOT 1994, age. s. 888. 
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Nitekim Antalya 1. Vergi M

0/379 Karar  

-haciz bildirileri 

-haciz bildirisi 

enlenen 23/01/2018 tarih ve 01-02 

bligat 
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g

172 

 

2.3.3.2.  ve  

  

 (3) 

ine 

 (2.0

 (

izleyen ."  

da yer alan miktar  tarihin 

 ilan  ilgili idarenin panosun

. , , bir tutanakla tespit 

beraber, ; 

Fakat,  

gazetede p eden 

. 173 

bendinde  

 yeri ve ikametg h 

adrese de 

edilmelidir  ilgili idarenin 

panosuna    

g .174 

 

" bir milyar ila   (2.000  

20

                                                           
172   1. VDD. 04.06.2020 2020/97, K. 2020/379  (Sinerji Hukuk 

, ET. 06.08.2022). 
173  , Mehmet  ve Adnan  2014, age. s. 182.  
174   2007, age. s. 197. 
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 (20

 

 k  belirtild , ilan 

, sadece vergi 

   Kanunda belirlenen mesi 

durumunda arak 

kesilen ceza miktar mektedir. Fakat olmayan 

en  hallerde  

belirlenmektedir.175  

n evrak  ,  ikamet 

eden  yla mesi gerekmektedir. 

 , 

  vergi  belirtilmek suretiyle,  (

belirtilen ilgililere  

merciye bizzat veya   veya ya da 

mektedir. 

neticeleri; i bizzat veya yoluyla 

adres bildirenlere ise adreslere posta yolu ile tebligat . Posta 

yoluyla  100.  

yoluyla 

veya adres bildirilmez i

 

 

2.3.4. Mukim Olanlara  

VUK'un 97. maddesinde 

 Madde  

rilmektedir.176 uyruklu 

                                                           
175  RG. 25741, S. 28.02.2005. 
176  KIZILOT 1995, age. s. 868. 
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yahut birey  

 

 ; 

 mercii elikle mektedir, ilgili 

,  

diplomatik temsilcilik teb

. 177 

   

 

 

.178  

de ikamet eden B

hava, deniz ve kara Jandarma Genel 

Kom . 179 n 

ya da amirine 

rmektedir. 

olur. Vergi Usul Kanunu nda, 

.180 

taki d ndaki yurt 

  tebligata ait de orta . 

Tebligat Kanunu nda ifade edilen "  (

" Vergi Usul Kanunu nun 25/a maddesinde; 

"siyasi temsilcilik   

olarak  

 

2.3.5. Elektronik Tebligat 

                                                           
177  KIZILOT, Metin  ve Recai  (2006), Vergi Hukuku, 

Ankara, s. 153. 
178   2012, age. s. 297. 
179  Ali UYSAL ve Nurettin  2005, age. s. 105. 
180   1997, age. s. 127. 
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, , 

teknolojiyle 

, Elektronik Tebligat sistemini 

.181 

elektronik t , 

, .182  

hak 

; 

kamu 

, -

.183 Geleneksel usullerle 

, elektronik 

.184  

 

getirmektedir.185 , 

                                                           
181   ve Cemal OKGEZER 2015, age. s. 16-17. 
182  , age. s. 73. 
183   2018, age. s. 56. 
184  Kadir AYYILDIRIM 2019, age. s. 266. 
185   2019, age. s.178. 
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dedilecektir.186 

 

2.3.5.1. Genel Olarak 

, e-devlet 

 da   hemen hemen 

her  uygulamalarla  Devlet 

almaya e- , 

  

E-devlet genellikle, 

 

ta . 187 

Vergi hukuku da, e-  

arz etmektedir , teknoloji  

mertebe , 

ayarak daha sonra bu projeleri ilerleterek devam 

nedeniyle neredeyse 

abilir  ;  

son olarak 6009 S si ile elektronik 

- -

 . 188 

Elektronik tebligat  

 mevcut adresinin tespit 

edilememesi veya  vb. 

irememesi gibi .189 

E-Tebligat  , eklenen 

7/A maddesiyle tir.  maddede; 

                                                           
186   ve Rauf Tayfun D  2013, age. s. 47. 
187   BALCI ve Harun KIRILMAZ (2009)

E-  463-464, Ankara, s.  
Rafet  (2009) -Devlet ve E-  
Dergisi,  463-464, Ankara, s. 77. 

188    (2010) , 
 Cilt 18, S  2, Konya, s. 11. 

189    (2013),  
Adaptasyonu s. 55. 



66 
 

 

 

lu bir sebeple 

 

saslar 

  

maddesi  6009 S

 

ki

adres elektronik ortamd  Yine  

maddesinde, 

2015  eklen  

tebligat  a yer   

;  

 

. 

, bu yetki ile 27/08/2015 

tarihinde  Resmi Gazetede yer alan 

ni  

,  

, 

e de 

  i 190  

                                                           
190  SOLAK AKMAN 2018, age. s. 276. 
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 ; vergi 

bildirilmesi gereken belgelerin e-

 19.01.2013 tarih ve 28533 

d nun 7/a maddesine dayanarak 

,  

.  

Vergi hukukunda uygulamaya giren e-tebligata dair 

elektronik olarak t  

Elektronik tebligat,  191 ve  tebligat 

 . Vergi idarelerinde elektronik tebligat adresi mevcut 

olan ellefe, elektronik tebligat  tebligat yolu , ilan yoluyla 

.192 , 

gisel 

-  

 

2.3.5.2.  

Elektronik 

 yetkili olan idareleri, belediyeler ve 

idareleridir .   

. 193  

                                                           
191  SOLAK AKMAN 2018, age. s. 271. 
192  tarih 2017/569 Esas 2017/1491 Karar  

tarih 2018/191 Esas 2018/711  
(UYAP, ET. 15.10.2018).  

193  Mehmet ve Adnan age. s. 138. 
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tahsil olunan vergiler Vergi Usul Kanunu 

 -tebligata dair 

. 

 

2.3.5.3.  

 

, 

 iyeti bulunanlar, 

 (

 

bel .  

 

2.3.5.3.1.  Kurumlar Vergisi 

Adresi Edinmesi 

 , elektronik tebligat sistemini kullanmak 

mecburiyetinde olan kurumlar ve 

Elektronik Tebligat Talep Bildirimini ( ile ) kurumlar 

vergisine vergi dairesine vermek mecburiyetindedirler. 

ya da elektronik tebligat sistemi ile 

ilgilenen yetkili notere  yolu ile bizzat teslim etmesi 

gerekmektedir.  

en 

kurumlar vergisi i  ise, den itibaren 

 (

 

Esaslara uygun olarak sonucu, gereken  

; 

 (
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2.3.5.3.2.  

Edinmesi 

Gelir vergisi 

tarihine kadar vergi dairesinde elektronik ortamda talep bildirimini 

elektronik tebligat sistemini kullanmaya   

lerin, bildirimi kendileri ya da elektronik tebligat sistemi 

,   de kapsayan noterde  

i

dairesine bizzat vermeleri ile  (  

verilmemektedir

k suretiyle kullanabilmektedir.  (456 

 

Vergi dairesine bizzat ya da vekil

mektedir.  (

5.2)  

gel  ya da 

elektronik tebligat sistemiyle 

  bildirimi doldurarak ilgili 

 (

5.2.) 

 

2.3.5.3.3.   

Edenlerin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi, 

Elektronik Tebligat  

 girmeyen sadece 

ya da gelir (stopaj) 

 (  
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kullanabileceklerdir.  (  

 

2.3.5.4.  

 , elektronik  tebligat, 

muhata  elektronik adresine  tarihi seyreden 5. 

a ermesiyle . 

, 

 elektronik tebli   seyreden  itibariyle 

.194 

E-t -t

veya bildirilen e-posta 

adresine e-posta yolu ile bilgilendirme r. 195  

Muhattaba 

 interaktif 

  verilmektedir. Zira ilgiliye SMS ya da 

elektronik posta     

verilmektedir ve verilecek olan bu elektronik posta adresine 

 an itibariyle .196 

vergi dairesine elektronik 

,  telefon 

, talep edilmek  

b  numaraya 

 

                                                           
194  -

. 15.11.2018). 
195  http://www.gib.gov.tr/e-Tebligat. 
196  Mehmet ve Muhammet  2016, age. s. 143. 
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 mektedir. H

  

Muhatap   veya 

muhataba   

herhangi bir hukuki sorumluluk . 

bir m in bu durumun t  

eklenmesi veya Elektronik Tebligat Talep Bildirim formunun 

gerekmektedir. Bu konuda,  

t , 

-posta hizmetl

. 197 

, bilgilendirme- a 

. E-tebligat  n 

  

E-tebliga teslim  yerine 

getirilip getir da  . Kimi yazarlara 

,   Genel , 

elektronik tebligat adresi  zorunlu  ve  haller haricinde 

bu sistemden   olma , e-tebligat hizmetinin  

 ; bu 

bilgilendirme

.198 Tersine  eksiksiz olarak 

  de .199 Biz ; e- , 

 yahut beyan edilen 

e-posta adresine mail yoluyla bilgi , elektronik 

                                                           
197  Mehmet ve Muhammet  2016, age. s. 143. 
198  SOLAK AKMAN 2018, age. s. 274. 
199  Fatih KAYA (2016) - , S. 329, 

s. 27, ve Asaf  VAROL (2015)
 Ankara Barosu Dergisi, 

2015/1, Ankara, s. 268. 
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tebligat kontrol etme bulunan 

-tebligat , bilgilendirme unsurunun yerine 

ektedir. 

E- unsurunun   

ise, izlenecek   

T.C. Anayasa . maddesin ilkesi 

belirtilmekte  bildirim tarihiyle 

 

/3 maddesinde;  

muhataplara, 

 . 

Uygulamada herhangi bir , Elektronik Tebligat 

.200  

 

2.3.5.5.  

elektronik tebligat Ge

 Elektronik tebligatla teknik 

altyap  iken, sistemin 

i ile .201 

 . Anayasa

141/4 maddesi , 

 .  Bu madde 

. Fakat tebligatlar  

,  maddi ve manevi  k  

meydana gelmektedir.202 Nitekim e-  

                                                           
200  ve Muhamme (2016), 

, 
s. 149. 

201  Age. s. 261. 
202  ve Asaf VAROL 2015, age. s. 271 
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.203 

tebligat erin i ve 

nin dir. B

. 204 e-tebligat, elektronik 

kontrol metoduyla insan unsurunun neden  minimum 

seviyeye getirilmesini ve  

.205  engellenmesine 

 

 

"Bu Kanun 

usullerle ba  tebli e elveri

elektronik ortamda tebli   

elektronik adresine u  

tir. 

vergilendirme ile ilgili 

olup  

 ekilde tebli i halinde bu 

 i lemlerinin tesis edilebilece i, aksi takdirde 

tebli   ise bu belgelere 

in 

ilgilisine ine ili kin olarak, elektronik ortamda tebli i 

 li

ve elektronik ortamda i, tebligat  

halinde Vergi Usul Kanunu nun 93. 

 

Vergi Usul Kanunu nun 101. maddesinin 3. 

i i in   

                                                           
203  Mehmet ARSLAN ve Mine 

, Cilt 14 S  1, Manisa, s. 314. 
204  Mehmet ARSLAN ve Mine  2016, age. s. 315. 
205  Mustafa  (2009) - Ankara 

 08.01.2008- ilt 
Ankara, s. 506. 
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durumunda tebli  

yerle im yeri ad ilerin 

 herhangi bir sebeple i ile 

i ini terk ederek  vergi dairesine 

, belli bir 

 mahrumiyet gibi haller  

 erdirilmesi ise 

tasfiye ve iflas hallerine inhisar ettirilmi tir. 

in elektronik tebligat 

las 

 

Nitekim Adana Adana 2. Vergi Dava Dairesinin e 

 

dava konusu 

 

uygulanmak suretiyle teblig edilmesi gerekirken, elektronik 

 vergi ceza ihbarnamelerinin 

 

01/11/2021 

gerekmektedir. 206  

  

                                                           
206   2. VDD. 14.03.2022 2022/86, K. 2017/1491  (Sinerji Hukuk 

 ET. 17.12.2022). 
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2.4. T   

 tahsil edilebilmesi ; 

belgelerin, 

 arz etmektedir. Fakat uygulama ,  edilecek 

evrakta veya in  hatalar sebebiyle, lerle vergi 

daireleri k  ve bu  

r.207 

hususlarda; 

, 

,  

 

 

t ; 

Bu durumda ;  

. 208  

maddesinde yer alan "  

 hata  iki halinde 

 

 

2.4.1.  

 (

, id

.209  ; 

                                                           
207  Ahmet ve Neslihan  2017, age. s. 56. 
208  Tugut CANDAN 2005,  age. s. 353 
209  Turgut CANDAN, , s. 148. Aks Kemal 

Kemal age. s. 937 vd.) 
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.210 

T

211 olarak 

 .212 

ifade edilm

 

 

2.4.1.1.  

. 

, 213 

.214 

lecektir.215 Yasada hangi hallerin 

z 

                                                           
210  Metin 

ay/vergi-dava-daireleri-kurulue-1995-
266-k-1996-38-t-26-01-1996, E.T. 18.08.2020) 

211   1997, age. s. 137. 
212  Age. s. 137. 
213  , age. s. 375; Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 514; Selim 

 2011, age. s. 137;  2012, age. s. 306; KIZILOT 1995, 
age. s. 903. 

214   1997, age. s. 140; Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 514. 
215  Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 167 
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216 

.217 

.218 Bahse konu 

hangi hallerin esasa etkili olmayan hata , 

, esasa etkili hata 

.219 

, ihba

a, 

.220 , 

.221 Son olarak 

                                                           
216   1997, age. s. 140. 
217  1978, age. s. 375; KIZILOT, age. s. 

i dikkate 

 
218   1997, age. s. 140; Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 168. 
219  Aktaran 

Turgut CANDAN, age. s. 172, dn. 168.) 
220  

(https://www.corpus.com.tr/, E.T. 20.01.2020) 
221  . (Aktaran 

Turgut CANDAN, age. s. 172, dn. 168.) 
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, 

 

 (kimi kararlar adil  

 

222 

, ihbarnameye dayanak 

raporun yahut takdir komisyonu karar

mevcuttur.223 , 

 arar, tarhiyata esas rapor yahut 

, 

yahut takdir 

dir.224 

                                                           
222  

 
.

de
(www.corpus.com.tr, ET. 

m.tr, ET. 
.: 24.01.2020) 

223   
(www.corpus.com.tr, ET.: 24.01.2020). 

224  

(https://www.danistay.gov.tr/upload/guncelkarar/03_10_2019_100111.pdf,  ET. 24.01.2020); vergi inceleme 
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, 

 , 

; 

.225 

erin, ihbarnameye 

, l eder 

hareketle bu 

 ihl

. 

 

 

2.4.1.2.  

. 

; 

                                                           

 :
(https://www.danistay.gov.tr/upload/guncelkarar/03_10_2019_100050.pdf, ET. 

 karar, B dare Mahkemesi 

 
225  Ahmet OZANSOY 2013, age. s. 6. 
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 (numerus cla .226 Her ne 

varsa227 

ki; 

; la .228 

 esasa etkili 

, 

gelecektir.229 

 ukuki 

.230 

231 ve (

.232 Esasa 

sonucuna etki etmez. B ;  

ya , .233 

r edilmesidir.234 

                                                           
226  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 513. 
227  Yusuf age. s. 220; Selim  2011, age. s. 137. 
228   2013, age. s. 137. 
229  Turgut CANDAN 2005, age. s. 286 vd. 
230  Selim  2011 n 

 

 2020/9 ve K. 

 
231   1997, age. s. 139. 
232  Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 166; KIZILOT 1995, age. s. 903 
233   1997, age. s. 137; Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 514; Kadir 

AYYILDIRIM 2019, age.  ve  2016, s. 
166 vd. 

234  Age. s. 139; Kadir AYYILDIRIM 2019, age. s. 254. 



81 
 

, 

 (tahsilat 

. 

 mk

.235 . 

yandan; , 

hukuka a

. 

.236 

108.  

 

 

2.4.2.  

eksik takip edilmesi halidir.237 

; 

; bahse 

.238  

 (esasa etkili) 

  

                                                           
235 Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 166;  1997, age. 

s. 144; KIZILOT 1995, age. S.903. 
236  Turgut CANDAN 2005, age. s. 184. 
237   2013, age. s. 81. 
238  Selim  2011, age. s. 138;  ve  1990, age. s. 81 
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. 

 . madde .239 

,  

muttali (  

,  

edilec .240 

, lem

 ;  (

olunamaz. 

.241 

 Bununla 

bir

  

.242 

Burada belirtilmesi gerekir ki, muttali (

                                                           
239 Selim  2011, age. s. 138; Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. 

/www.corpus.com.tr/, E.T.: 02.01.2020) 
240  Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 169. 
241  

 71, 1988, 
s. 211 vd.) 

242  
(https://www.corpus.com.tr/, ET.

Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 170; 
U ve  1990, age. s. 85.  
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.243 

,  

 

Us

 i

 ; hukuken 

, , 

en bir usul mevcut 

;  

; idare, 

, de i  

; 

, 

, iki sonucu mevcuttur: G

emler 

.244 ; 

amme alac

, 

, 

 

ren yazarlara da  

, 

, 

.245 

                                                           
243   1997, age. s. 145. 
244 Yusuf  2011, age. s. 220; Turgut CANDAN 2005, age. s. 184. 
245  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 517  
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Zira , 

nin 1971 tarihli bir 

 

nun 32

. 246  

; 

z  

247 

; , 

 

,  , 

 

gi .248

 

 

 

                                                           
246  ndan aktaran, (Ejder 

YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 518),   1997, age. s. 146. 
247  2012, s. 307; KIZILOT 1995, age. s. 

(www.corpus.com.tr, ET.
.: 29.01.2020) 

248 Mehmet  ve Muhammet  2016, age. s. 169. 
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2.5. V  

, 

 bilgi ve belgelerin vergi idarelerine lerin 

ile 

e 

 sonucunu ler maddi 

 k .249 Nitekim 

 

vergilerin 

 mesi halinde; vergi idaresi, 

etme hak ve yetkisine sahip olup;  

leri haberdar etmesi 

gerekmektedir.250 Kamunun e rak bulunan vergi 

 , 

 yer alan usul ve esaslara  .  

D  n hatalar, gerek idare gerekse ler 

ek bir   

, 

t

ve titizli . 251 

 

2.5.1.    ve VUK 359. 

 

yer alan ,  

. , 

, ; 

                                                           
249  Mehmet ARSLAN 2000, age. s.327. 
250   2006, age. s. 107. 
251  Ahmet , Neslihan   2017, age. s. 68. 
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kullanabilmektedir. , i

 .252  

  

"D

idare  

  (b) bendinde ise;  

"

 

.   

  

." 

 

;  

l edilen herkes, yetkili makama 

  

 

2.5.2. Verginin  

; vergiye sebep olan  verginin tarh 

edilmesi ile . Tarh in akabinde yer alan basamak 

 edilmesidir. , 

, 

. Bu 

nedenle  .253  

                                                           
252  Mualla , Ahmet KUMRULU ve Nami  2006, age. s. 103. 
253  , Mehmet ve Adnan  2014, age. s. 149. 
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Verginin tahakkuku, 

gereken safhaya gelmesi o  (VUK m. 22)  

 (

i , 

kabul

r vergi tahakkuk etmeyecektir. 254  

 edilmesi, 

takdirde, v li rak  sebep 

ola .255 

 

2.5.3.   

. 256 Vergi hukukunda tarh 

iki  Bu 

halleri, ; 

 ; 

257  

, 

r" ifade 

edilmektedir.258  

Ve , vergi dairesi , 

le koruyabilirler.259 Ay tarh zamana ; ikmalen, 

                                                           
254   AKSOY (1999),  Filiz Kitabevi, s. 55. 
255   2006, age. s. 105. 
256  Yusuf  2011, age. s. 222. 
257  Nihal SABAN 2015, age. s. 149. 
258  

. 
05.09.2017). 

259    (2010), Vergi Hukuku Genel Esaslar ve Mevzuat, Ankara, s. 202. 
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  tarh edilen vergilerin te .260 Aksi 

halde nde neticelerde, vergi dairesi 

 lerden isteyemeyecektir.261  

4/2 maddesine ;  

 yer 

 

Vergi hukukunda yer alan ; yer alan 

dikkate mesine , vergi hukukunun 

nitelikleri  , yer alan 

hukuk ince re'sen dikkate . 

b aksine vergi 

ince hususu 

husustur. Bunun sebebi ermekte olup, 

 hususunun 

tir. Doktrinde bu sebeple vergi hukukundaki tarh 

; 

sebep t

belirtilmektedir.262  

Vergi hukukun S un 102. maddesinde 

takvim 

i S un 103. maddenin 4. bendinde, 

, ; son 

                                                           
260    (2014), Ankara, s. 126. 
261  Age. s. 126.  
262  

(UYAP, ET. 05.09.2017). 
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 III 

 

7201 SAYILI 213 SAYILI  

KANUNU  UYGULAMA ALANI VE 

 

 

3.1. T  KANUNU'NUN UYGULAMA ALANI  

3.1.1. Genel Olarak 

Bu kanunun u ve 25.01.2012 tarih ve 28184 

S   Gazete  

te . anuna ; 

, 10.12.2003 tarihli ve 5018 S

Kontrol Kanunu na ekli (

idareleri, (  (

eyici kurumlar, (

bu kanun ve bu Kanun

.263 

 

3.1.2.  Vergi Usul Kanunu

Yer Alan Hallerde Tebligat Kanunu nun Uygulanabilmesi 

 Mali Tebligat  maddesinde; m in 

 , Tebligat 

 

 yer alan tebligat 

Tebligat 

 51. m

                                                           
263  Seyithan  2014, age. s. 21. 
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VUK ta, vergilendirmeye konu , 

ne , 

Vergi Usul 

Kanunu  

 

Daireleri Kurulu ;  

 vergilendirmeye konu 

 , Tebliga   ; Vergi 

nda yer alan . 

Dav , vergi ve cezalara ait ihbarnamelerin, 213 S

Kanun ; 

, usul

; , 

264  

 

 

3.2.  T  KANUNU  

K   

Tebli , gerek gerekse VUK 

; durumun ve bu durumun , 

ilgili  mevzuata uygun   ve bu bildirimin 

usul e uygun   .265 

Bu ; hususlar , Tebligat 

 birbirine  alt da yer 

verilmek suretiyle a . 

 

 

 

                                                           
264  05.10.2022 2022/12, K. 2022/1141. s

(UYAP, ET. 05.12.2022) 
265 Seyithan  2014, age. s. 15. 
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3.2.1.  

Mali tebli  ve yer 

 

, 

t

 

aksine , 

bu kanun   

, , 

  

da VUK ta  

Tebligat Kanunu 45. maddesinde ; 

 

; kanunda 

.266  

nun 50. Maddesinde  olup, 

kanunun 51. maddesinde ve 

,  e uyulmak 

 

 

3.2.2.  

Tebligat Kanunu nun ilk maddesinde;  

 na ekli (

 (

 (

kurumlar, (

  

 mevki ve makamlar olarak .  

                                                           
266  let Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi, TBMM 129 No'lu Komisyon Raporu Tebligat 

ilt 41, s. 2. 
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ilk maddesinde ise, k sinde 

olarak yer alan ; 

. Vergi idareleri, il ; hem Tebligat Kanunu na 

a 

de  kanun 

 olup, bu kurumlar  

tebligatlar  

nun uygulan  

 

3.2.3.  

Gerek Tebligat Kanunu  ; tebli , ilgilileri 

veya . Tebligat Kanunu nda ve Vergi Usul Kanunu'nda 

; , bizzat ilgilisine . , tebligata 

 halinde ise; ik metgahta bulunan 3. 

mektedir. Ancak, bu nun 22. maddesinde 

ve VUK'un 94. maddesinin 3. f  ; kilde 

ir.  h  

  

hususunda da  a 

. Tebligat Kanunu nun 16. Maddesinde; ,  ikamet 

adresinde veya belirtilen adresinde halinde,  

 ; 

 VUK'un 94. maddesinde; , ikamet adresinde veya belirtilen 

adresinde durumunda ,  

herhangi birine   , 

Tebligat Kanunu nda yer alan "oturan" ifadesi yerine "bulunanlardan biri" ifadesine 

  

Doktrinde yer alan baz ; 4. maddesi 3. 
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oturanlar olarak anlamak gerekmektedir.267 Bu ;  

,  , 

oturma , 

 .268 

; nda 

 genel itibariyle, , 

 tarihte 

belgelenmesi halinde,  

 Ancak, k

niyetli uygulamalara da  

 

bulunma halinin,   

 ile Tebligat Kanunu'nun 17. maddesinde yer 

de; , 

meslek - , 

; Tebligat 

 ilgili maddesinde  

olup, 

 

ilerine ve  

her iki kanunda olup, vekil

halinde; asil   tebligatlar , iki 

 . 

 a, Tebligat 

Kanunu nun 25 ile 27. maddelerinde; VUK'un 97. maddesinde 

 

 Tebligat Kanunu nun 18. maddesinde; kendisine olunacak ; 

otel, hastane, tedavi veya istirahat evi, fabrika, mektep, talebe yur

e ayan bir yerde 

                                                           
267  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 1218. 
268  Mustafa ALPASLAN ve Mustafa SAKAL 2015, age. s. 11. 
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; 

bulundu

; in 

 VUK'ta bu  , mali 

nun 18. maddesi uygulan  

 e, Tebligat 

 19. maddesinde  bu kurumlarda 

bulunanlara kurum 

memurunun temin etmesi gerekmektedir. VUK'ta bu hususa 

, mali  ler  Medeni 

Kanun un 407. mad , bir sene veya daha uzun 

  Bu halde, 

 mekte ve vasi 

;  tebligatlar, Tebligat Kanunu nun 19. maddesinde 

 ; sine 

gerekmektedir. H  

kesi  da  

 tebligat, 

tatbik olunur. 

Tebligat Kanunu nun 12. ve 13. maddelerinde, VUK'un ise 94. maddesinin 2. 

f  . ki 

lerde, ticarethanelerde ve de yetkili 

, muhata

, ne sebeple olursa olsun, ; 

tebligat   

 . 

 

3.2.4.  

Her iki kanun 

itibariyle; ,  Ancak, 

bilhassa adresinde halinde 



96 
 

 

  , kanunlar  benzerlikler ve 

Tebligat Kanunu nun 

 

 

3.2.4.1. Posta ve Memur  Tebligat 

Gerek Tebligat Kanunu gerekse VUK  tebligatlar kural 

 nun 1. 

maddesinde  

tebligat  (  PTT 

memur   

ise , vergilen  

,  . 

Tebligat Kanunu nun   

  

 

 

 

 

n 

 

 

 

 

.  haliyle belirtilmektedir. 

 Bu duruma ta  Tebligat 

Kanunu nda yer alan lerin uygulan . 

Tebligat Kanunu na bu kanunun 2. 

maddesinde yer verilmi ile memur  tebligat ancak 

  olabilmektedir. Bunlar: T

kendi kanunlar , kanun
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 yer alanlar kurum ve 

 bulunan  ve gecikmesi durumunda bir zarar 

 .269 VUK'ta ise, 

memur  , 107. maddede  Kanunun bu 

maddesinde; ,  

 . Memur  

lerde; posta yolu ile   esaslara riayet 

edilmesi gerekmektedir. 

Kanunun 107. m   

tebligat , makam sadece yetkinin Maliye 

 ve sayma suretiyle , 

ilgili  nda ise, 

herhangi bir  ; memur  

tebli ,  , 

bu tebli .  

Tebligat Kanunu nun 8. maddesi , 

. Bu  ilgili 

 VUK'ta 

ede  veya herhangi bir sebeple imza edebilecek 

halinde; arak  

belirtilm anun maddesinde,  iki elinin veya sol 

bir hususa nun 24. madde

; s  elin

  

edilecek   hususun  

  

                                                           
269  Ahmet OZANSOY 2013, age. s. 6.  
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. V  yer almayan Tebligat 

 yer alan Tebligat 

  

lemeye Tebligat 

Kanunu  5. maddesinde  kanunun 3. 

maddesinde PTT nce belirlenecek tarifede, posta 

 verilmesi zorunlu aksine me 

ta, tebligat 

bulunmamakta, bu konuda da Tebligat Kanunu nun ilgili nin uygulan

gerekmektedir. 

 . Ancak Tebligat  33. 

maddesinde adli tatil ve 

 Tebligat Kanun ; , 

 herhangi bir  getirilmesi yerine; 

.270 

VUK'ta, dair her hangi 

olup, 5604 S  Tatil hdas Edilmesi H  Kanunda, 

na  

5604 S un ilk maddesinin ilk  

 (

 

r.   

kinci   

  

                                                           
270   2013, age. s. 81. 
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B  , 

 haliyle m a

 

stisna olarak   ise, 

 

 

. 

, m  

; 

 , temyiz edilmek 

,  

3568 S

S

." 

1-  

.271 

 

 

                                                           
271   

, 

 
2017/2008, K. 2017/6634. (UYAP, E.T: 05.09.2017) 
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3.2.4.2. Bilinen Adresler 

Tebligat Kanunu nun 10. maddesinde, 

 haliyle n Maddenin 2.  

adresi, bilinen en son adresi olarak kabul edilir ve tebligat bu ." 

  

Bu ; bir adres varsa; 

olarak buraya,  adrese tebligat ; 

.272 , 

, 

adresi   28. maddesi  ilanen tebli

yoluna gidilebilecektir. 6099 S  ; 

,  ve yeniden 

. Bu 

Kanunu

h .273 

 

3.2.4.3.  

Tebligat Kanunu . Madde 

  

 rlerse, 

 

 

.  

 

                                                           
272  Ahmet Cemal  2013, age. s. 71. 
273   2013, age. s. 125. 
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28/11/2017 tarih 

De lik 

evvelinde VUK

 ile, 

;  

  haliyle 

Tebligat Kanunu nun, bulunamama halinde,  

;  idi. 

28/11/2017 tarih 7061 S  17. m k 

 muvakkaten 

adresinde 

 (

kapsar)   

 (1) ve ( , belirtilen ine 

 ( , 

 iki  VUK 102. 

m ; gerek i gerekse yer , 

;  

idareye iade edilir  ancak burada tek fark y

uygulanacak olan metodudur. Bu ce

 

 

3.2.4.4. Tebli  Etmesi 

 21. 

maddesinde . Kanun maddesinde;  
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teslim eder ve 

 

G

 

.  

 

 

- 

 birinin ,  

- Bu ki   , 

- in  

adresi olup, muhata  

 

 -  

sisteminde  adresine de  (Tebligat Kanunu madde 

35/2) kabul edil

. 

VUK'un 102. maddesinin 4 ve 5 s

da ay ; 

. Ve bu durum, posta memuru 

, 
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, ; 

 

 ta 7061 S  

, e bu 

,  

 k  pusula 

  

ta adresten muvakkaten 

 ,  20. maddesinde, muvakkaten 

; 21. maddesinde ise ne yer 

 muvakkaten 

Kanunu nun; 13, 14, 16, 17 ve 18. maddelerin   

 VUK'ta  

VUK't  durumu ve adresinde 

a , Tebligat Kanunu'nda bu iki 

durumda izlenecek usul ve esaslar  

etmesi durumunda  

  

 Memur, 

ve imza edilir ilir. Bu durumda 

 

Tebligat Kanunu nda; , 

nazara ; 28/11/2017 tarih 

7061 S her ; sadece ta, 

 , muhatap evrak 

 

 ; muhat , 

.274 

                                                           
274  Memduh ASLAN (2014) Mali 

Hukuk Dergisi, Cilt 10, S 112, Ankara, s. 12. 
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; muhatab

ve  imzadan imtina etmesi durumunda taki 

yer alan  

 

3.2.4.5. gat 

 

Vergi Usul Kanunu nun ise 103, 104, 105 ve 106. Maddelerinde; 

na dair  

 

; Kanunun 28. maddesinde de , bu yola 

, tebligat 

, 

 neticesinde mekted

tebli  en son . 

 adreslerinin tespitine olanak bulunamayan hallerde son 

olarak; ilinen veya bu 

 tebligat yapmaya yetkili kurumlara bildirilen adreslerde tebligat 

 ve adres 

mesi halinde,  

gerekecektir.275 Adresin bilinmemesi halinde, keyfiyet i yapacak memur 

 

VUK ; 28/11/2017 tarihli 7061 S

k , 

 

 2. Bu Kanunun 101. m  (1) ve (

 

  

 4. zsa  

 
 

                                                           
275  Recep AKCAN ve Hakan ALBAYRAK 2014, age. s. 52. 
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ne il  Tebligat Kanunu nun 29. 

   beklenilen 

  birer gazetede ve 

; evrak ile 

 herkesin  

 olarak; gerekmesi halinde, ikinci defa ilan 

olmayaca  yine gerekmesi halinde 

ya . 

 pano ve yerel gazete hem ilan panosu hem yerel 

ve hem de ulusal gazetede yer alacak i metod 

 

Ancak  herhangi bir parasal ya yer 

  en kolay halinin, 

, 

dair bir usul  

,  30. maddesinde tir. 

Bu ;  

mevzuu, 

.   

. 213 S VUK'un; , 105. maddesindeki 

ise; , 

. V ayarak bir ay 

, 

mektup veya ile 

 

Tebligat Kanunu ; de, , son ilan tarihinden 

 ilan , 15 
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276  , ilan 

, yerinde, bu makam ve 

mercilere o esnada . 

 il  

 ve adres  

 ilan tarihi

 olarak kabul edilmektedir. 

i  

in, iki kanunda  

. Bu sebeple, vergilendirmeye konu de, ilanen tebli

 VUK havi  

kararlar vermektedir.  

 

3.2.4.6.  

11.01.2011 tarihinde  neticesindeTebligat 

Kanunu'nun 7/a maddesinde,e-tebligat . Kanunun bu 

maddesinde,  

ara, elektronik yolla tebligat 

nca 

olan 19.01.2013 tarihli E-tebligat 

a ise bu Kanunun 107/A 

maddesinde  Kanunun ilgili maddesinde e-tebligat 

 

. Bu hususta na verilen 

yetki   456 S 277 ile, Kurumlar 

 (

                                                           
276  Ejder YILMAZ ve Tacar  2013, age. s. 565. 
277  R.G. 27.08.2015, S. 29458. 
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 ile e-  r 

  

Vergisel  elektronik 

, vergi 

tebligatlar 7201 S  

Tebligat Kanunu nun 7/a maddesi ve 

 ; e-  

Tebligat Kanunu nun 

a  olup,  

 i ile bu sisteme girmesi zorunlu 

olanlardan t

, ,   

Y

.278 

  , hizmetten faydalanacak ilgiliye, e-

ilgili e-tebligat adresine, 

  

 telefon  g ilecek 

nin girilmesiyle birlikte m 

nda bilinen 

adresle , ancak VUK'un 101. maddesinde bilinen adreslere yer 

 7061 S

 toplamda  halinde 

, vergi mahkemesinde  davalarda 

nde,  ve buna benzer kurum ve 

 belgelerde yer  adresler bilinen adres 

                                                           
278   
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erkez  N Sistemi (

bulunan .  

Her iki kanunda da na . Ancak, 

stermekteydi

ilgilinin nde yer alan en son adresi 

bilinen adres olarak kabul edilerek bu adrese tebli  

VUK'a  7061 S

 bilinmemesi halinde 

nmesi yoluna gidilmekteydi. Yeni neticesinde,  (Merkez  

N Sistemi) adresine de bilinen adresler  ve ilanen 

tebligat ilgilinin nin 

 

 

3.2.4.7. Usul  Tebli   

 tebligata ,  32. maddesinde;  

edilir.   

Ancak t tebligata   

Sadece,  halinde 

 .  nedenle, 

usul tebli ,  genel 

nde bulunan 32. maddesi uygula
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, ; 

belgeyle olan 

in vergi 

hukukunda i 

k 

 

; 

Vergi Usul Kanunu nun . ve 114. m

k

, 

ergi Usul Kanunu 

suretiyle 

 

Vergi H

Vergi Usul Kanunu nda 

93. ve 110. maddeleri  yer alan tebligat 
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tebligatlarda, 

Tebligat Kanunu nun 51. maddesinde yer alan 

 

t ergi Usul Kanunu 

;  

den evvel 

, 

usul  

; 

tahakkuk 

 halinde 

, 

belgede, ; 

 

Vergi Usul Kanunu nun inde 

 

 (

Sistemi) elikli varsa vergi 

 

idareye belirtilen tebligat

 halinde   (Merkezi 

  

usulleri (Posta Yoluyla Tebligat, Dairede ve 

Komisyonda Tebligat, Elektronik Tebligat 
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Tebligat) 

, 

sebeplerle, , 

 

 bu yolla teb gerekmektedir. Vergi 

idarelerinin, sona erecek 

 

Vergi Usul Kanunu 

Vergi Usul 

Kanunu n 359. maddesinde yer verilmi

 KYOK (  ve 

b

hususlar yine bu 

 

merciinin Vergi Usul Kanunu nun i e 

 

kara

 

gerek mahkemelerin 

 

  

get

f

- -tebligat 
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m  

Vergi hukukunda uygulanma -

, 

edilemeyecektir. 

 e-

sona erdirecektir. , 

 

 

 

vergi 

inceleme r , vergi t r , t

ilgililerine vergi mahremiyeti 

mahkemelerin 

vergi  

lerin 

iptal kararlar  

gi 

davac
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ihbarname ek

 

 

in i; Anayasa 

; 

 6. m

 

nedeninden ve ni

ndan

 

 

in 

yenilenmesi 

, ergi Usul Kanunu nda yer alan 

nin 
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